ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICIPIO DE MIGUEL PEREIRA

LEINÓ SD DEO) DEÃO DE 2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI;

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar na importância de
R$ 106.360,00 (cento e seis mil e trezentos e sessenta reais), com as seguintes classificações orçamentárias:

FONTE 01- R$ 5.360,00 (Recursos Próprios)
FONTE 07 — R$ 85.000,00 (Recursos ICMS Ecológico)
FONTE 14- R$ 16.000,00 (Recursos Royalties Estado)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS